Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 105/2013

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal, usando de suas atribuições regimentais, REQUER se digne Vossa Excelência de

prestar as seguintes informações, quais sejam:

1. Informar quais processos ainda estão em andamento, assim

como o nome dos envolvidos, contra os gestores do mandato 2009/2012.

2. Informar, caso houver, quaisquer condenações e sanções já

sofridas pelos acusados.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 09 de setembro de 2013.

Luiz Marcelo Costa

Vereador